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
8-922-607-8484 (4-2)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, сроч-
но, недорого, 2-71-03, 8-950-
653-0280
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Мо-
лодежная, 7, 1 эт., S 44,6 кв.м, 
есть телефон, домофон, док-ты 
готовы, 8-922-134-4210, 8-922-
141-6915 (2-2)
( 2-комн. кв., 1-комн. кв., ком-
ната в Н.Туре, 8-950-633-5136 
(5-3)
( 2-комн. кв., 2 эт., ул. Скорыни-
на, 11, 8-922-220-4849 (5-5)
( 2-комн. кв., 3 эт., «вагончик», 
по ул. Строителей, 1 млн р., 
4-56-15, 8-950-208-2874 (2-2)
( 2-комн. кв., 49 кв.м, можно с 
мебелью, теплая, все счетчики, 
2-72-36, 8-963-043-2306 (2-2)
( 2-комн. кв., 50 кв.м, ЗМИ, Но-
вая, 3, стеклопакеты, отл. сост., 
8-904-164-5579 (4-4)
( 2-комн. кв., благоустр., в 
центре, 3 эт., 730 т.р., 8-922-
141-4471; а/м ВАЗ-2170 Priora 
2008 г.в., есть все, 53 т.км, цв. 
«кварц», седан, 8-906-809-9196 
(2-2)
( 2-комн. кв., Н.Тура, ул. Ско-
рынина, 8, 3 эт., 8-950-658-4878 
(4-2)
( 2-комн. кв., Скорынина, 4, в 
хор. сост., 2-72-87
( 2-комн. кв., Энгельса, 4а, 
49,5/29,3/7, дом кирпич., лод-
жия, санузел раздельный, им-
портн. сантехника, хороший ре-
монт, без посредников, 8-904-
541-4798, 8-904-542-9076, 
8-908-631-5127 (4-4)
( 3-комн. 2-уровневая кв., S 
123 кв.м, отл. планировка, 2 ван-
ные с туалетом, 2 лоджии, кух-
ня 18,6 кв.м, рассмотрим вар-т 
обмена на Екатеринбург, 8-950-
647-2160, 8-909-004-6250 (2-1)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе, рассмо-
трим все вар-ты, 8-908-911-6295 
(3-1)
( 3-комн. кв. по ул. Говорова, 1, 
2 эт., или мен-ся на 2-комн. кв., 
8-963-039-9734 (2-2)
( 3-комн. кв. по ул. Машино-
строителей, 3, пл. 59/41/7, 1300 
т.р., или мен-ся, 8-902-874-5487 
(3-3)
( 3-комн. кв., 1 эт., высоко, 
ГРЭС, высокие потолки, сост. 
хор., или мен-ся на 1,5-комн. кв. 
+ доплата (1-2 эт.), в р-не школы 
2, 8-909-006-5760 (3-3)
( 3-комн. кв., 2 эт., новый р-н, 
3-63-91, 8-950-645-4993 (2-1)
( 3-комн. кв., 61 кв.м, ул. Синяя 
Птица, лоджия 6 м, 5 эт., двор 
большой, вокруг – лес, 8-922-
293-7715 (4-1)
( 3-комн. кв., 61,4 кв.м, по ули-
це Скорынина, 10, 5 эт., срочно, 
8-909-018-4658 (5-2)
( 3-комн. кв., 8-922-214-4607 
(2-2)
( 3-комн. кв., Ленина, 2, ре-
монт, пластик. окна, встроенная 
мебель, 8-912-613-3635 (2-1)
( 3-комн. кв., Ленина, 88, 1,9 
млн.р., 8-922-215-5131
( 3-комн. кв., Минват, рассмо-
трю варианты обмена, 8-912-
229-6922 (6-5)
( 3-комн. кв., Пирогова, 4, 1 эт., 
удобно под нежилое, 8-904-981-
2092 (5-4)
( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 6а, 2-комн. кв. (благо-
устр., ст. ГРЭС), 8-904-163-1174, 
8-904-165-6388 (2-2)
( 3-комн. кв., ул. Ильича, 20а 
(каскад. дом), 8-909-011-2865
( 3-комн. кв., ул. Ленина, 66, 2 
эт., пл. 60 кв.м, 2 млн.р., 3-38-85 
(2-1)
( 3-комн. кв., ул. Машиностро-
ителей, 9, 3 эт., сост. хор., 52 
кв.м, балкон застеклен, ж/д, до-
мофон, документы готовы, 1250 
т.р., торг, 8-904-383-0017 (4-2)
( 4-комн. кв. (Ленина, 70, 3 эт.) 
или мен-ся на 2-комн. кв. с до-
платой, 8-950-654-6313, 4-28-67 
(2-2)
( 4-комн. кв. на ГРЭСе в отл. 
сост., 2 эт., в связи с отъездом, 
срочно, 1350 т.р., торг уместен, 
возможно с мебелью, 8-922-168-
9388 (5-4)
( 4-комн. кв., перепланиров-
ка, евроремонт, встроенная ме-
бель, или мен-ся на Екатерин-
бург, рассмотрим вар-ты, 8-909-
004-6250, 8-922-203-3024 (2-1)

( 4-комн. кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 23, 2 эт., цена 900 т.р.; 
1-комн. кв., ул. Новая, 3, 1 эт., 
ул. пл., цена 900 т.р., торг уме-
стен, 8-904-540-3011 (4-2)
( 4-комн. кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 6а (над «Сбербанком»), S 
78,2 кв.м., 4 эт., 2-78-37, 8-961-
761-1365 (8-4)
( 4-комн. кв., ул. К.Маркса, 64, 
S 75,9 кв.м, возможен обмен, 
8-922-293-0503 (Анатолий) (4-1)
( 5-комн. 2-уровневая кв. в го-
роде Нижняя Тура, S 170,2 кв.м, 
8-912-662-9541 (2-2)
( Квартира 2-уровневая, 9-10 
эт., ул. 40 лет Октября, 10а, 2,8 
млн.р., или мен-ся на квартиру 
с доплатой, возможен обмен на 
Екатеринбург, 8-908-633-9149, 
8-908-910-2140 (2-1)
( Комната 15 кв.м в 2-комн. кв., 
Н.Тура, ул. Ленина, 117 (магазин 
«Калейдоскоп»), р-н центр. вах-
ты, 400 т.р., 8-961-776-5342 (2-1)
( Комната 21,9 кв.м, ванна 
акриловая угловая 85х140, 4-07-
91 (после 17.00)
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